
sobota, 07.09.2024

Ogłoszenia Parafialne - XXIII Niedziela Zwykła

Mimo że dzisiejsza niedziela niejako przykryła święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny, zwane w Polsce świętem Matki Bożej

Siewnej, przed błogosławieństwem mszalnym odbędzie się poświęcenie ziarna do jesiennych zasiewów. Na zakończenie poświęcimy

również tornistry i przybory szkolne pierwszoklasistom.  Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież

i wychowawców, które w naszej ojczyźnie zbiegają się z Tygodniem Wychowania. Zatroszczmy się o dobrą formację młodego

pokolenia. Postarajmy się znaleźć czas dla naszych dzieci – żywo interesujmy się ich postępami w szkole, zainteresujmy się także ich

udziałem w lekcjach religii.  W piątek, 13 września, zapraszamy do wspólnej modlitwy ku czci Matki Bożej z Fatimy. W tym miesiącu

Msza, różaniec i procesja w Lipkach o 18.00.  W sobotę, 14 września, będziemy obchodzić święto Podwyższenia Krzyża Świętego

upamiętniające odnalezienie relikwii krzyża, na którym dokonał zbawienia świata nasz Pan, Jezus Chrystus. Zapraszamy w tym dniu na

Mszę Świętą, do kościoła parafialnego w Brzezinie.  Próby młodzieży przed bierzmowaniem będą miały miejsce w poniedziałek, 16 i

czwartek, 19 września o godz. 19.00. Spowiedź dla młodzieży 23 września od 16.30 do 17.30.  Jeszcze dziś po Mszy można się zapisać

na wyjazd na Pielgrzymkę duchowieństwa i wiernych Archidiecezji wrocławskiej na Jasną Górę  – czuwanie, które odbędzie się w

piątek 20 września 2024 r. Wyjazd z parafii będzie w piątek o godz. 15.00. Na Jasnej Górze uczestniczyć będziemy we Mszy o godz.

18.30, czuwaniu i Apelu Jasnogórskim. Wyjazd powrotny z Częstochowy o godz. 22.00. Koszt: 80 zł. Zapraszam młodzież, szczególnie

przygotowującą się do bierzmowania na spotkanie młodzieży Archidiecezji Wrocławskiej na Ślęży . W programie gra terenowa, Msza,

konferencja, integracja, posiłek, koncert rapującego księdza. Spotkanie odbędzie się 21 września. Wyjazd byłby z naszej parafii w

sobotę, 21 września o godz. 8.00, powrót ok. godz. 17.00. Koszt: 30 zł. Chętnych zapraszam po Mszy do zakrystii. W tym tygodniu

uruchomiliśmy naszą stronę parafialną, do odwiedzin której serdecznie zapraszam: www.parafiabrzezina.pl Msze gregoriańskie za ks.

Marka w tym tygodniu: poniedziałek – Lipki; przyszła niedziela – Lipki. Pozostałe dni według grafiku.
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